
サーキットトライアル  １ヒート 2018 / 11 / 23 14:40

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 40 BD4 1 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE12D 1'03.356 2 / 3 116.201
2 41 BD4 2 蝶間林 一夫 ﾃｨﾂ-ﾍﾞｱﾎﾟｲﾝﾀ-ﾗﾝｻ- CP9A A052 1'03.373 2 / 5 0.017 116.169
3 39 BD3 1 森田  正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 RE71R 1'05.949 9 / 10 2.593 111.632
4 42 BD4 3 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE12DR 1'06.193 2 / 3 2.837 111.220
5 34 BD2 1 金田  祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 ﾈｵﾊﾞ R1'06.507 6 / 7 3.151 110.695
6 36 BD3 2 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE06D 1'07.333 3 / 11 3.977 109.337
7 31 BD1 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'09.518 3 / 6 6.162 105.901
8 37 BD3 3 福地  一真 DK工業86 ZN6 β02 1'10.578 2 / 6 7.222 104.310
9 28 BD1 2 湯崎    伸 ﾓ-ｽﾎﾟ室E12改 E12改 A052 1'10.883 3 / 4 7.527 103.861
10 29 BD1 3 蛯子  雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前輪ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R 1'10.962 3 / 6 7.606 103.746
11 30 BD1 4 工藤  丈弥 N-TEC/E12改60GT E12改 β02 1'10.996 6 / 8 7.640 103.696
12 33 BD1 5 柴田   尚 DOMINISTAﾗﾝﾄﾞﾏ-ﾁ K11改 β02/ZⅢ 1'11.027 8 / 11 7.671 103.651
13 38 BD3 4 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'11.079 3 / 11 7.723 103.575
14 54 BD3 5 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-☆ﾊﾟﾗﾓﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC RE71R 1'11.188 7 / 10 7.832 103.416
15 32 BD1 6 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS β02 1'12.921 3 / 10 9.565 100.959
16 27 BD1 7 西村  一男 ｻﾝﾃｯｸﾉ-ﾄﾆｽﾓNtec E12改 RE71R 1'13.012 3 / 4 9.656 100.833
17 35 BD3 6 毛塚 麻由美 ろ-どすた- NB8C ML 1'28.002 6 / 9 24.646 83.657
18 26 BD1 8 西村  真美 STﾏ-ﾁｨﾝK13改NTEC K13改 RE71R 1'32.599 2 / 2 29.243 79.504

43 BD4 永藤  光雄 最後のﾀﾞ-ｸﾌﾞﾙ-GRB GRB RE71R 出走せず

Entry :19    Start :18

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD2: 1'08.060

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Tire Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

2018JAF筑波サーキットトライアル選手権シリ－ズ第5戦

準国内競技Ｎｏ．１４２３号

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2018 / 11 / 23 15:50

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 42 BD4 1 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE12DR R1'01.812 4 / 11 119.103
2 41 BD4 2 蝶間林 一夫 ﾃｨﾂ-ﾍﾞｱﾎﾟｲﾝﾀ-ﾗﾝｻ- CP9A A052 R1'01.919 7 / 9 0.107 118.897
3 40 BD4 3 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE12D 1'03.031 11 / 12 1.219 116.800
4 39 BD3 1 森田  正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 RE71R 1'05.475 7 / 12 3.663 112.440
5 34 BD2 1 金田  祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 ﾈｵﾊﾞ R1'06.522 9 / 10 4.710 110.670
6 36 BD3 2 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE06D 1'07.141 2 / 10 5.329 109.650
7 31 BD1 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ R1'08.759 12 / 12 6.947 107.070
8 33 BD1 2 柴田   尚 DOMINISTAﾗﾝﾄﾞﾏ-ﾁ K11改 β02/ZⅢ 1'09.278 3 / 12 7.466 106.268
9 30 BD1 3 工藤  丈弥 N-TEC/E12改60GT E12改 β02 1'10.336 5 / 10 8.524 104.669
10 28 BD1 4 湯崎    伸 ﾓ-ｽﾎﾟ室E12改 E12改 A052 1'10.494 5 / 8 8.682 104.434
11 37 BD3 3 福地  一真 DK工業86 ZN6 β02 1'10.507 2 / 7 8.695 104.415
12 38 BD3 4 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'10.720 7 / 11 8.908 104.101
13 32 BD1 5 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS β02 1'10.796 10 / 11 8.984 103.989
14 54 BD3 5 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-☆ﾊﾟﾗﾓﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC RE71R 1'10.888 4 / 10 9.076 103.854
15 29 BD1 6 蛯子  雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前輪ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R 1'11.071 7 / 11 9.259 103.587
16 27 BD1 7 西村  一男 ｻﾝﾃｯｸﾉ-ﾄﾆｽﾓNtec E12改 RE71R 1'11.367 3 / 11 9.555 103.157
17 26 BD1 8 西村  真美 STﾏ-ﾁｨﾝK13改NTEC K13改 RE71R 1'19.249 4 / 10 17.437 92.897
18 35 BD3 6 毛塚 麻由美 ろ-どすた- NB8C ML 1'33.749 7 / 8 31.937 78.529

43 BD4 永藤  光雄 最後のﾀﾞ-ｸﾌﾞﾙ-GRB GRB RE71R 出走せず

Entry :19    Start :18

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD1: 1'09.039 / BD2: 1'08.060 / BD4: 1'02.312

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Tire Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)

2018JAF筑波サーキットトライアル選手権シリ－ズ第5戦

準国内競技Ｎｏ．１４２３号



サーキットトライアル 2018 / 11 / 23 16:30

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :8    Start :8
1 31 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'09.518 3 / 6 ●R1'08.759 12 / 12
2 33 柴田   尚 DOMINISTAﾗﾝﾄﾞﾏ-ﾁ K11改 β02/ZⅢ 1'11.027 8 / 11 ●1'09.278 3 / 12 0.519
3 30 工藤  丈弥 N-TEC/E12改60GT E12改 β02 1'10.996 6 / 8 ●1'10.336 5 / 10 1.577
4 28 湯崎    伸 ﾓ-ｽﾎﾟ室E12改 E12改 A052 1'10.883 3 / 4 ●1'10.494 5 / 8 1.735
5 32 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS β02 1'12.921 3 / 10 ●1'10.796 10 / 11 2.037
6 29 蛯子  雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前輪ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R ●1'10.962 3 / 6 1'11.071 7 / 11 2.203
7 27 西村  一男 ｻﾝﾃｯｸﾉ-ﾄﾆｽﾓNtec E12改 RE71R 1'13.012 3 / 4 ●1'11.367 3 / 11 2.608
8 26 西村  真美 STﾏ-ﾁｨﾝK13改NTEC K13改 RE71R 1'32.599 2 / 2 ●1'19.249 4 / 10 10.490

BD2 Entry :1    Start :1
1 34 金田  祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 ﾈｵﾊﾞ ●R1'06.507 6 / 7 1'06.522 9 / 10

BD3 Entry :6    Start :6
1 39 森田  正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 RE71R 1'05.949 9 / 10 ●1'05.475 7 / 12
2 36 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE06D 1'07.333 3 / 11 ●1'07.141 2 / 10 1.666
3 37 福地  一真 DK工業86 ZN6 β02 1'10.578 2 / 6 ●1'10.507 2 / 7 5.032
4 38 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'11.079 3 / 11 ●1'10.720 7 / 11 5.245
5 54 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-☆ﾊﾟﾗﾓﾛ-ﾄﾞｽﾀ- NCEC RE71R 1'11.188 7 / 10 ●1'10.888 4 / 10 5.413
6 35 毛塚 麻由美 ろ-どすた- NB8C ML ●1'28.002 6 / 9 1'33.749 7 / 8 22.527

BD4 Entry :4    Start :3
1 42 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE12DR 1'06.193 2 / 3 ●R1'01.812 4 / 11
2 41 蝶間林 一夫 ﾃｨﾂ-ﾍﾞｱﾎﾟｲﾝﾀ-ﾗﾝｻ- CP9A A052 1'03.373 2 / 5 ●R1'01.919 7 / 9 0.107
3 40 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE12D 1'03.356 2 / 3 ●1'03.031 11 / 12 1.219

43 永藤  光雄 最後のﾀﾞ-ｸﾌﾞﾙ-GRB GRB RE71R 出走せず 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD1: 1'09.039 / BD2: 1'08.060 / BD4: 1'02.312

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Tire Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

2018JAF筑波サーキットトライアル選手権シリ－ズ第5戦

準国内競技Ｎｏ．１４２３号
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